
Ukončení projektu Měsíc školních zahrad 2022 
 

     
 

Dnes je poslední květnový den, tedy poslední den svátku a oslav všech školních zahrad  

- Měsíce školních zahrad 2022. 

V průběhu celého měsíce května jsme s dětmi trávili mnoho a mnoho času venku, na naší krásné 
zahradě, ale i jinde v přírodě. Všechny třídy od nejmenších tedy od Motýlků s Beruškami, přes Žabičky 
až k našim nejstarším ze tříd Hvězdičky, Sluníčka a Koťátka s velkým nadšením plnily výzvy, které nám 
připravili z Nadace Proměny Karla Komárka a platformy Učíme se venku. 

Dnes si děti celý uplynulý měsíc plný výzev shrnuly – každá třída ostatním prezentovala, co vše 
v průběhu měsíce května na zahradě prožily a co se jim nejvíce líbilo. 

 



 
 
 
 

 

 



 

Největší ohlas měly u dětí výzvy:  

„Stromové objetí“, „Piknik mezi stromy“, „Stromové bunkry a světy“ a „Stromové vzory“, 

což je též jasné z obrázků, kterými si děti dotvořily upomínkové listy „Můj soused strom“. 

        

Moc děkujeme Nadaci Proměny Karla Komárka a Vzdělávacímu centru Tereza, že tak skvělou akci pro 
školy, ale nejen ty, pořádají. 

Už se těšíme na další rok! 

Více o MŠZ v MŠ Mnichovice naleznete i na tomto odkazu: 

https://zpravy.aktualne.cz/domaci/foto-skolka-mnichovice/r~62c616d4dc0811ec93abac1f6b220ee8/ 

 

Za MŠ Mnichovice Martina 

https://zpravy.aktualne.cz/domaci/foto-skolka-mnichovice/r%7E62c616d4dc0811ec93abac1f6b220ee8/

